
 
Formulář nabídky  1 / 6 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

Identifikace zadávacího řízení  

Název veřejné zakázky: Přírodní vzdělávací zahrady při MŠ 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

 

Město Žďár nad Sázavou 

Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Identifikace účastníka zadávacího řízení  

 

Jméno (název / 
obchodní firma / 
jméno a příjmení) 

"[doplní účastník]"  

Sídlo / místo 
podnikání 

"[doplní účastník]"  

Obchodní rejstřík / 
živnostenský rejstřík 
/ jiná evidence 

"[doplní účastník]"  

IČO "[doplní účastník]"  

DIČ "[doplní účastník]"  

Je / není plátce DPH "[doplní účastník]"  

Banka "[doplní účastník]"  

Číslo účtu "[doplní účastník]"  

Osoba oprávněná 
zastupovat 
dodavatele 

Jméno a příjmení: "[doplní účastník]"  

Funkce: "[doplní účastník]"  

Kontaktní email: "[doplní účastník]"  

Kontaktní telefon: "[doplní účastník]"  

Kontaktní osoba 
dodavatele ve věci 
nabídky 

Jméno a příjmení: "[doplní účastník]"  

Funkce: "[doplní účastník]"  

Kontaktní email: "[doplní účastník]"  

Kontaktní telefon: "[doplní účastník]"  

POKYNY PRO ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: při zpracování nabídky budou v případě 
spojení dodavatelů uvedeny v krycím listu údaje o všech spojených dodavatelích, a to přidáním 
dalších řádků tabulky ve stejné struktuře jako výše. 

Osoba oprávněná 
zastupovat ostatní 
dodavatele 

"[doplní účastník]"  

(dále jen „Účastník“) 

 

Úvodní prohlášení účastníka 



 
Formulář nabídky  2 / 6 

Účastník, který se uchází o Veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky včetně 
příslušných příloh za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků Zadavatele, kterými je 
podmiňována účast dodavatelů v zadávacím řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že: 

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami a porozuměl jim, 

b) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za Účastníka v rámci zadávacího 
řízení Veřejné zakázky. 

 

Nabídková cena 

Nabídková cena 
Kč bez DPH 

(zaokrouhlit na 2 desetinná 
místa) 

CELKEM  
(Součet Položky 1a Položky 2) 

"[doplní účastník]"  

Položka 1 
Nabídková cena za MŠ Sluníčko  
(podle přílohy č. 4a Výzvy k podání nabídek) 

"[doplní účastník]"  

Položka 2 
Nabídková cena za MŠ Vysočánek  
(podle přílohy č. 4b Výzvy k podání nabídek) 

"[doplní účastník]"  

 

Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 

Účastník zadávacího řízení Veřejné zakázky, tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky 
způsobilosti a kvalifikaci požadované zadavatelem. 

Veřejná zakázka je zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Základní způsobilost 

Ve vztahu k základní způsobilosti účastník zadávacího řízení prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 



 
Formulář nabídky  3 / 6 

Účastník zadávacího řízení, který je právnickou osobou, rovněž prohlašuje, že podmínku podle 
písm. a) splňuje: 

a) tato právnická osoba a 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

Je-li členem statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení právnická osoba, účastník 
zadávacího řízení rovněž prohlašuje, že podmínku podle písm. a) splňuje: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastník zadávacího řízení, který je pobočkou závodu zahraniční právnické osoby, prohlašuje, 
že podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Účastník zadávacího řízení, který je pobočkou závodu české právnické osoby, prohlašuje, že 
podmínku podle písm. a) splňuje: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

d) vedoucí pobočky závodu. 

Profesní způsobilost 

Ve vztahu k profesní způsobilosti účastník zadávacího řízení prohlašuje, že: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 

Technická kvalifikace 

Seznam významných dodávek 

Ve vztahu k technické kvalifikaci účastník zadávacího řízení prohlašuje, že v zadavatelem 
stanoveném období 3 let před zahájením zadávacího řízení poskytl následující významné 
dodávky: 

Významná dodávka č. 1 

Identifikace 
objednatele 

název/obchodní 
firma/jméno a příjmení 

"[doplní účastník]"  

IČO "[doplní účastník]"  

sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
objednatele 

"[doplní účastník]"  

Název významné dodávky "[doplní účastník]"  

Předmět významné dodávky 
(popis předmětu, z něhož bude 
jednoznačně vyplývat, že plnění 
odpovídá požadavkům zadavatele 
stanoveným v ZD) 

"[doplní účastník]"  



 
Formulář nabídky  4 / 6 

Cena významné dodávky (v Kč bez 
DPH odpovídající požadavkům 
zadavatele v ZD) 

"[doplní účastník]"  

Doba poskytnutí významné dodávky 
(doba ve formátu od MM/RRRR do 
MM/RRRR) 

"[doplní účastník]"  

Místo poskytnutí významné dodávky "[doplní účastník]"  

Kontaktní osoba 
objednatele, u které 
je možné významnou 
dodávku ověřit 

jméno, příjmení "[doplní účastník]"  

funkce "[doplní účastník]"  

telefon "[doplní účastník]"  

e-mail "[doplní účastník]"  

 

Významná dodávka č. 21 

Identifikace 
objednatele 

název/obchodní 
firma/jméno a příjmení 

"[doplní účastník]"  

IČO "[doplní účastník]"  

sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
objednatele 

"[doplní účastník]"  

Název významné dodávky "[doplní účastník]"  

Předmět významné dodávky 
(popis předmětu, z něhož bude 
jednoznačně vyplývat, že plnění 
odpovídá požadavkům zadavatele 
stanoveným v ZD) 

"[doplní účastník]"  

Cena významné dodávky (v Kč bez 
DPH odpovídající požadavkům 
zadavatele v ZD) 

"[doplní účastník]"  

Doba poskytnutí významné dodávky 
(doba ve formátu od MM/RRRR do 
MM/RRRR) 

"[doplní účastník]"  

Místo poskytnutí významné dodávky "[doplní účastník]"  

Kontaktní osoba 
objednatele, u které 
je možné významnou 
dodávku ověřit 

jméno, příjmení "[doplní účastník]"  

funkce "[doplní účastník]"  

telefon "[doplní účastník]"  

e-mail "[doplní účastník]"  

 

 

 
 

 
1 Pokud dodavatel uvádí více než 2 významné dodávky, použije tuto tabulku tolikrát, kolik významných 
dodávek uvádí. 



 
Formulář nabídky  5 / 6 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b ZZVZ o střetu zájmů 

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že: 

a) není obchodní společností dle § 4b* zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“). 

b) neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, který je obchodní společností dle 
§ 4b* zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů. 

(*) Znění § 4b zákona o střetu zájmů: „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných 
zakázek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. 
Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí 
obchodní společnosti uvedené ve větě první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je 
neplatné.“ 

 

Čestné prohlášení o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině 

Účastník zadávacího řízení tímto v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, čestně prohlašuje, že: 

a) nejsem ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 

b) nejsem právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a),  

c) nejsem fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

Dále jako účastník prohlašuji, že splnění výše uvedených podmínek se týká i případných 
poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky více než 10 
% hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává společnou 
nabídku. 

Dále prohlašuji, že neobchoduji se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo 
Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci plnění 
veřejných zakázek. 

Současně prohlašuji, že žádné finanční prostředky, které obdržím za plnění veřejné zakázky, 
přímo ani nepřímo nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve 
spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a 
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch2. 

V případě změny výše uvedeného budu neprodleně zadavatele informovat. 

 

Obchodní podmínky 

 
2 Aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na 
https://www.financnianalytickyurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx  

https://www.financnianalytickyurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx


 
Formulář nabídky  6 / 6 

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že akceptuje obchodní a veškeré další podmínky 
plnění veřejné zakázky uvedené v zadávacích podmínkách a v případě, že bude vybrán k 
uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jimi bude vázán. 

 

Prohlášení o pravdivosti a úplnosti uvedených údajů 

Prohlašuji, že veškeré mnou uváděné údaje jsou pravdivé a úplné a stvrzuji je svým podpisem. 

Jsem si vědom/a toho, že pokud by mnou uvedené informace byly obráceny v opak, budu čelit 
všem z toho vyplývajícím právním následkům. 

 

Datum "[Datum - doplní účastník]"  

V(e) "[Místo - doplní účastník]"  

Jméno, příjmení a 
funkce osoby 
oprávněné 
zastupovat 
účastníka 

"[doplní účastník]"  

Podpis osoby 
oprávněné 
zastupovat 
Účastníka  

"[doplní účastník]"  
 
 
 
 

 
 


